

K. WALLIN HOLDING ApS

Pilestræde 40B, 1
1112 København K
CVR-nr. 31611369

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Kenneth Møller Wallin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. WALLIN HOLDING ApS

Pilestræde 40B, 1

1112 København K

CVR-nr.: 31611369

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kenneth Møller Wallin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder og anden tilknyttet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udgør 0 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital og ledelsen forventer den reetableret via fremtidige investeringer. Selskabets ejer støtter op om selskabets drift frem til aflæggelse af årsrapporten 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	0	(5.000)
Årets resultat	0	(5.000)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	0	(5.000)
	0	(5.000)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(694.876)	(694.876)
Egenkapital		(569.876)	(569.876)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		498.046	498.046
Anden gæld		64.330	64.330
Kortfristede gældsforpligtelser		569.876	569.876
Gældsforpligtelser		569.876	569.876
Passiver		0	0
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>(694.876)</u>	<u>(569.876)</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>(694.876)</u>	<u>(569.876)</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
